

یادداشت

اعلام دلایل تلف شدن ۱۶۰ قوچ، شاید وقتی دیگر!

ناصر تیریزی

ماجرای تلف شدن مرموز ۱۶۰ قوچ که فروردین ماه گذشته رسانه ای شد، تصویری از ناتوانی سیستم های اداری و حفاظتی ما در محدوده محیط زیست را به ارمانان آورده است. با گذشت دو ماه کشف علت مرگ قوچ ها ، به پیچیدگی معادلات سخت ریاضی و فنی تبدیل شده است برای اینکه تناقض گویی ها و ناکارآمدی دستگاه های متولی محیط زیست را توضیح دهیم بناچار نظرات کارشناس مرتبط با این حادثه را مرور می کنیم.

«تیموری» رئیس پارک ملی به خبرگزاری کنا: طاعون نبوده!

«تیموری» رئیس پارک ملی، در گفتگوی مفصلی با خبرگزاری «کنا» ضمن رد هر گونه شایعه در سم پاشی علیه ملخ ها می گوید:هم محیط زیستی ها و هم دامپزشکان شیوع «طاعون نشخوارکنندگان» را رد می‌کنند. وی تاکید کرده، البته برخی از دامپزشکانی که به منطقه رفته‌اند، نمی‌خواهند وارد گفت‌وگو با رسانه‌ها شوند. آنها با توجه به تشخیص بالینی خود، وجود بیماری عفونی در لاشه‌ها را به‌طور کلی رد می‌کنند. مهدی تیموری در ادامه علام کرده« مأموران و محیط بان‌ها گفته‌اند که ممکن است برودت هوا باعث مرگ ۱۶۰ قوچ و میش و سه رأس آهو شده باشد»

بیماری و عوامل بالینی علت اصلی تلف شدن قوچ هاست

محمد کنعانی، مدیر کل محیط زیست استان گلستان در گفت و گو با خبرنگاران اظهار کرد:«۱۶۰ قوچ و میش تلف شدند که برای بررسی علت ، دامپزشکی خراسان شمالی و استان گلستان نمونه برداری کردند و چند دلیل مانند بیماری و عوامل بالینی وجود داشته است. دادستانی عمومی مرکز استان شمال، تلف شدن این احشام به دلیل سرمازدگی صحت ندارد. محمدیاران دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان خراسان شمالی در گفت و گو باخبرگزاری میزان: تشکیل پرونده قضایی درباره مرگ مشکوک ۱۶۰ راس قوچ و میش وحشی در این استان پرونده ای تشکیل شده است.محمدیاران با تاکید بر اینکه مطالب عنوان شده در فضای مجازی مبنی بر تلف شدن این احشام به دلیل سرمازدگی صحت ندارد، گفت: علت اصلی موضوع بعد از اعلام نتایج قطعی دامپزشکی اطلاع رسانی خواهد شد.وی در پایان متذکر شد: چنانچه مسئولان محیط زیست پارک ملی گلستان در موضوع مرگ قوچ و میش های وحشی مرتکب قصوری شده باشند برخورد قضایی لازم صورت خواهد گرفت.

تفاوت نظر در باره زمان تلف شدن قوچ ها موضوع دیگری که در جستجوی کشف علت مرگ قوچ ها نظر را را به خود جلب کرده اختلاف میان کارشناسان در زمان تلف شدن آنان است. به چند نمونه اشاره ای کوتاه می کنیم:

«محسن عبدالوند» رئیس اداره مدیریت و مبارزه با بیماری های دامی اداره کل دامپزشکی گلستان علت این موضوع را فاصله ۱۰ تا ۱۵ روزه مرگ حیات وحش و رسیدن دامپزشکان به لاشه متلاشی آنها می داند.

«مهدی تیموری» رئیس پارک ملی گلستان مرگ قوچ و میش‌های گلستان را ۸ فروردین می‌داند و می‌گوید: «مأموران محیط زیست سه روز بعد متوجه شده‌اند»

براساس اطلاعات دامپزشکی گلستان، نمونه‌های ارسال شده به آزمایشگاه‌ها از لاشه‌های متلاشی شده حیات وحش است! نزدیک به دو هفته از مرگ آنها گذشته است! سوالی که اینجا به ذهن می رسد این است که با توجه به امکاناتی که در کشور وجود دارد چطور ممکن است که امری به این سادگی فقط بر مبنای حدس و گمان، اظهار نظر می شود و هنوز یک اطلاعیه علمی و رسمی از سوی دامپزشکی یا ارگان دیگر منتشر نشده است که قاطعانه نسبت به این موضوع اعلام نظر کند و همه با احتمال و نمی دانیم و حدس میزنیم و ... از کنار موضوع می گذرند.

پرسش ها همچنان بر قوت خود باقی است، و تناقض ها نیز ادامه دارد...

آیا علت مرگ بیماری بوده؟ که در آن صورت چرا فقط محدوده به این دسته از قوچ ها شده؟

آیا علت سرما و مسمومیت گیاهی بوده،چرا گونه های دیگر دچار این مسمومیت نشده اند؟ اگر علت بالای طبیعی بوده چرا دادستانی وارد عمل شده و احتمال قصور را مطرح میکند؟ ده ها پرسش دیگر نیز در سایه کوتاهی مسئولین در قالب شایعه بوجود آمده است. برای جلوگیری از شائبه ناتوانی مسئولین بر حفظ و نگهداری ذخایر زیست بومی کشورمان ضروری است که هر عامل طبیعی یا احتمال قصور و اشتباهات انسانی را کشف و اعلام نمایند،تا اعتماد دوستداران محیط زیست و مردم عزیزمان بیش از این به حافظان محیط زیست کمربند ن نشود.

۱۳ میلیون ایرانی مبتلا به دیابت یا قند خون بالا؛

ساخت ایران: داروی جدید دیابت

یکی از کارخانه‌های دارویی کشور به تازگی داروی دیابتی جدیدی را زیرنظر متخصصان کشورمان عرضه کرده است.تهربر معظم انقلاب: بنده در دفاع از جامعه نخبگان و حرکت علمی کشور تا نفس دارم ذره‌ای کوتاه نخواهم آمد. یکی از کارخانه‌های تولیدی مواد اولیه دارویی کشور به تازگی داروی جدید دیابت را زیر نظر متخصصان دارویی کشور فرمولو و به بازار عرضه کرده است. ۱۳ میلیون ایرانی مبتلا به دیابت یا قند خون بالا هستند و متأسفانه در سال یک درصد به این تعداد اضافه می‌شود و درمان مناسب می‌تواند در کنترل این بیماری و کاهش عوارض آن موثر و پیشرفت بیماری را به تعویق بیاورد.د

معاون توسعه روستایی و مناطق محروم نهاد ریاست جمهوری گفت: نیمی از مسکن‌های روستایی در کشور با همت و تلاش بنیاد مسکن مقاوم‌سازی شده است.

محمد امید در جریان بازدید از طرح‌های توسعه روستایی و اشتغالزای در شهر رضی مشگین‌شهر اظهار کرد: در کشور پنج میلیون و ۷۰۰ هزار واحد مسکن روستایی وجود دارد که ۵۰ درصد این واحدها با تسهیلات پرداخت شده مقاوم‌سازی شده‌اند.

وی بااشاره به مقاوم‌سازی سه میلیون و ۲۰۰ هزار واحد روستایی در کشور گفت: امسال بنیاد مسکن با پرداخت تسهیلات ۴۰ میلیون تومانی با همراهی صاحبان این واحدها قصد مقاوم‌سازی واحدهای مسکونی بیشتری را دارد.

معاون توسعه روستایی و مناطق محروم نهاد ریاست جمهوری به پیشرو بودن استان اردبیل در حوزه جذب منابع اشتغال روستایی در بخش کارآفرینی و اشتغالزایی اشاره کرد و گفت: با پیگیری جدی استاندار اردبیل طرح‌های خوبی در شهرهای محروم این استان در حال اجراست که ما در بازدید از پارس‌آباد، گرمی و مشگین‌شهر نمونه‌های موفق‌ی از این طرح‌های کارآفرینی را شاهد بودیم.

امید به بازدید خود از ناحیه صنعتی رضی و



چندین واحد تولیدی در این مجموعه اشاره کرد و افزود: پروژه تولید پوشاک با ظرفیت اشتغال ۱۵۰ نفر و امکان افزایش این ظرفیت تا ۳۰۰ نفر به همراه واحد تولیدی تنوپان و رنگ و رزین را در ناحیه صنعتی رضی شاهد هستیم که امیدواریم همچنان فرایند توسعه همه جانبه با کمک و مساعدت سرمایه‌گذاران و کارآفرینان فراهم آید.

وی تصریح کرد: این فعالیت‌ها در مناطق محروم و کمتر توسعه یافته زمینه‌ساز مهاجرت

معاون توسعه روستایی و مناطق محروم کشور خبر داد:

مقاوم‌سازی ۳.۲ میلیون خانه روستایی در کشور



معکوس شده که ما نمونه موفق آن را در استان اردبیل و با سرمایه‌گذاری‌های انجام شده در بخش‌های مختلف شاهد و ناظر هستیم.

معاون توسعه روستایی و مناطق محروم نهاد ریاست جمهوری رقم تسهیلات در نظر گرفته شده برای اشتغال روستائیان را ۱۸ هزار میلیارد تومان اعلام کرد و گفت: از محل صندوق تسهیلات ملی این منابع تامین شده و مانده این تسهیلات که حدود ۱۰ هزار میلیارد تومان است در مرحله جذب و

حاشیه‌های ادامه‌دار یک متهم؛

چرا متهم میلیاردی با لباس زندان به دادگاه نمی آید؟

همچنین متهم از از طریق پرداخت رشوه بدون اعتبارسنجی و با تودیع چک موفق می‌شود مبالغ کلان را که باید در راستای تولید استفاده می‌شد دریافت کرده و صرف عیش و نوش و مسافرت‌های خارجی خود کرده است. متهم هادی رضوی متولد ۱۳۴۲ فاقد سابقه کیفری آزاد از طریق تودیع وثیقه متهم به مشارکت با مدیران بانک سرمایه در اخلاف عمده از طریق اخلاف در نظام اقتصادی و پولی و بانکی از طریق اخذ تسهیلات بانکی به مبلغ ۱۰۷ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان است.

«راستی این متهم چرا با لباس مخصوص در دادگاه حاضر نشده؟ چه عجب یک رسانه بدون سانسور دادگاه رو پوشش داده، چرا باز هم با لباس زندان نبود؟» این چند جمله تنها بخشی از سوالاتی است که مخاطبان خبرگزاری مهر در قسمت ارسال نظر، اعلام کردند. بسیاری از مردم هم سوال می‌کنند: «کنند به خاطر نسبت خانوادگی متهم با یکی از وزرا، او لباس زندان به تن نمی‌کند.»

اظهار نظر‌ها و سوالات مردم به قدری زیاد است که روز گذشته، محسنی اژه‌ای به این سوالات مردم واکنش نشان داد و با اشاره به اینکه می‌گویند چرا یک فرد با کت‌وشلوار به دادگاه آمده است، عنوان کرد: کسی که با وثیقه آزاد است و از خانه به دادگاه می‌آید، با لباس خودش به دادگاه می‌آید و کسی که در زندان است با لباس زندان. وی با بیان اینکه امروز مسائلی که در قوه قضائیه مطرح می‌شود تنها بعد قضایی و حقوقی ندارد، ابراز کرد: در بسیاری از موارد مسائل

رئیس سازمان بهزیستی کشور تشریح کرد

پوشش ۲۶ هزار کودک بی سرپرست و بدسرپرست

حالا راه‌اندازی بوده و در استان تهران به شکل پایلوت در حال انجام است. سیاست بهزیستی این است که فرزندان بی سرپرست و بد سرپرست به جای حضور در مراکز، در خانواده‌ها به شکل امین موقت یا فرزند خواندگی دامی حضور داشته باشند.

قبادی دانا ادامه داد: در طول سال‌های اخیر آسیايشگاه‌ها و یتیم‌خانه‌ها جایشان را به مراکز نگهداری شبه خانواده داده اند، به طوری که کودکان بتوانند در آنجا هم به شکل خانواده بزرگ شوند و تعلق خاطر و صمیمیتشان نیز نسبت به خانواده حفظ شود.

وی با بیان اینکه معتقدیم تقویت بنیان خانواده به شکل خانواده‌های جایگزین، فرزندخواندگی، امین موقت و در صورت لزوم مراکز شبه خانواده باید برای کودکان بی سرپرست فراهم شود ادامه داد: این دست موارد موجب تقویت روحی-بروانی و معنوی کودکان شده و سلامت جسمی آنها را ارتقاء می بخشد.

به گفته قبادی دانا در حال حاضر ۲۶ هزار فرزند بی سرپرست و بد سرپرست تحت پوشش سازمان بهزیستی هستند که ۱۰ هزار نفر از آنان در مراکز شبه خانواده به سر می‌برند و ۱۶ هزار نفر از آنها نیز در

شهردار منطقه یک در دیدار با فرماندهان پلیس راهور تهران بزرگ:

وسایل نقلیه پاک می تواند عامل جذب گردشگر باشد

مسووی احداث ایست غار غیر همسطح چمران و اتصال شرق به غرب بزرگراه ارتش – امام علی (ع) جنوب را از طرح ای بزرگ ترافیکی دانست که به زودی به بهره برداری می رسند.

شهردار منطقه یک با اشاره به اجرای طرح های ساده ترافیکی و تاثیر آن در رفع مشکلات بزرگ ترافیکی در معابر افزود: اصلاح هندسی در اتصال خیابان شریعتی به باهنر که از توقف مسافرها ترددی کرد توانست ترافیک این محدوده را کاهش دهد.

مسووی به استفاده از شن های رنگی در رفیوژهای میانی معابر و حذف نرده ها اشاره کرد و گفت:در ابتدای خیابان شهید باهنر با حذف نرده ها ی رفیوژ میانی و استفاده از شن های رنگی که هم جاذب آب و کاهش دهنده گرد و خاک است توانستیم علاوه بر کاهش هزینه ها شکل جدیدی به این معبر بدسیم که در صورت اجازه عرض خیابان شریعتی نیز تا خیابان موسیوند می توانیم رفیوژ میانی را با کاشت درخت سبز و نورپردازی، ورودی میدان قدس را زیباسازی کنیم.

این مقام مسئول در خصوص اجرای یک گذر بعنوان پیاده راه در منطقه گفت: بدنبال شناسایی ظرفیت های موجود در منطقه هستیم تا

صدور بیش از ۴۵ میلیون کارت ملی هوشمند

کارت‌های ملی قدیم از درجه اعتبار ساقط شد. ابوترابی در ادامه با تاکید بر اینکه بنای تمدید مهلت ثبت نام کارت ملی هوشمند را نداریم افزود:زیرا اگر باز هم تمدید کنیم عده‌ای هستند که در مهلت تعیین شده مراجعه نمی کنند بنابراین مهلت ثبت‌نام تمدید نشد تا افراد هرچه سریعتر نسبت به ثبت نام کارت ملی هوشمندشان اقدام کنند.

سختگوی سازمان ثبت‌احوال افزود: با ۸۲۰ کارت نیز تحویل صاحبانشان داده شده است. پیش‌بینی می‌شود که حدود هشت تا ۱۰ میلیون نفر نیز هنوز برای دریافت کارت‌های ملی هوشمند خود اقدام نکرده‌اند.

وی ادامه داد: بنابر مصوبه هیات وزیران در سال‌های ۹۶ و ۹۷ اعتبار کارت های نمونه قدیم را تمدید کردیم اما از فروردین سال ۹۸ اعتبار کلیه

پرداخت به صاحبان واحدهای تولیدی است.

امید اظهار کرد: ما در این سفر ضمن بازدید از طرح‌های اشتغالزا از برخی طرح‌های زیرساختی در توسعه پایدار روستاها نیز بازدید می‌کنیم که امیدواریم با همراهی مسئولان استان اردبیل روز به روز رونق تولید و توسعه پایدار در مناطق روستایی رقم بخورد.

معاون توسعه روستایی و مناطق محروم نهاد ریاست جمهوری در سفر دو روزه به استان اردبیل علاوه بر بازدید از چندین طرح تولیدی در پارس‌آباد و همچنین حضور در شهرک صنعتی گرمی و شهرک خصوصی قهرمان تولیدکننده شیرآلات و همچنین ناحیه صنعتی رضی و بازدید از مراحل مختلف اجرای طرح‌های اقتصادی با حضور در یکی از روستاهای گرمی از نزدیک در جریان تکمیل مجتمع آب‌رسانی روستایی موران قرار گرفت که قرار است این مجتمع زمینه تامین آب ساکنان ۶۴ روستا را فراهم کند.

همچنین در این سفر امید از کارگاه متمرکز تولید فرش دستفای شهر رضی با اشتغالزایی ۸۰ نفر بازدید کرده و از نزدیک با بافندگان فرش و مدیریت این کارگاه دیدار کرده و نسبت به تامین ۶ میلیارد تومان تسهیلات کم بهره برای این مجموعه تولیدی موفقّت کرد.

معون توسعه روستایی و مناطق محروم نهاد ریاست جمهوری در این سفر امید از کارگاه متمرکز تولید فرش دستفای شهر رضی با اشتغالزایی ۸۰ نفر بازدید کرده و از نزدیک با بافندگان فرش و مدیریت این کارگاه دیدار کرده و نسبت به تامین ۶ میلیارد تومان تسهیلات کم بهره برای این مجموعه تولیدی موفقّت کرد.

همچنین متهم از از طریق پرداخت رشوه بدون اعتبارسنجی و با تودیع چک موفق می‌شود مبالغ کلان را که باید در راستای تولید استفاده می‌شد دریافت کرده و صرف عیش و نوش و مسافرت‌های خارجی خود کرده است. متهم هادی رضوی متولد ۱۳۴۲ فاقد سابقه کیفری آزاد از طریق تودیع وثیقه متهم به مشارکت با مدیران بانک سرمایه در اخلاف عمده از طریق اخلاف در نظام اقتصادی و پولی و بانکی از طریق اخذ تسهیلات بانکی به مبلغ ۱۰۷ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان است.

«راستی این متهم چرا با لباس مخصوص در دادگاه حاضر نشده؟ چه عجب یک رسانه بدون سانسور دادگاه رو پوشش داده، چرا باز هم با لباس زندان نبود؟» این چند جمله تنها بخشی از سوالاتی است که مخاطبان خبرگزاری مهر در قسمت ارسال نظر، اعلام کردند. بسیاری از مردم هم سوال می‌کنند: «کنند به خاطر نسبت خانوادگی متهم با یکی از وزرا، او لباس زندان به تن نمی‌کند.»

اظهار نظر‌ها و سوالات مردم به قدری زیاد است که روز گذشته، محسنی اژه‌ای به این سوالات مردم واکنش نشان داد و با اشاره به اینکه می‌گویند چرا یک فرد با کت‌وشلوار به دادگاه آمده است، عنوان کرد: کسی که با وثیقه آزاد است و از خانه به دادگاه می‌آید، با لباس خودش به دادگاه می‌آید و کسی که در زندان است با لباس زندان. وی با بیان اینکه امروز مسائلی که در قوه قضائیه مطرح می‌شود تنها بعد قضایی و حقوقی ندارد، ابراز کرد: در بسیاری از موارد مسائل

فعلی دادگاه است. محسنی اژه‌ای به این سوالات مردم واکنش نشان داد و با اشاره به اینکه می‌گویند چرا یک فرد با کت‌وشلوار به دادگاه آمده است، عنوان کرد: کسی که با وثیقه آزاد است و از خانه به دادگاه می‌آید، با لباس خودش به دادگاه می‌آید و کسی که در زندان است با لباس زندان. وی با بیان اینکه امروز مسائلی که در قوه قضائیه مطرح می‌شود تنها بعد قضایی و حقوقی ندارد، ابراز کرد: در بسیاری از موارد مسائل

فعلی دادگاه است. محسنی اژه‌ای به این سوالات مردم واکنش نشان داد و با اشاره به اینکه می‌گویند چرا یک فرد با کت‌وشلوار به دادگاه آمده است، عنوان کرد: کسی که با وثیقه آزاد است و از خانه به دادگاه می‌آید، با لباس خودش به دادگاه می‌آید و کسی که در زندان است با لباس زندان. وی با بیان اینکه امروز مسائلی که در قوه قضائیه مطرح می‌شود تنها بعد قضایی و حقوقی ندارد، ابراز کرد: در بسیاری از موارد مسائل

فعلی دادگاه است. محسنی اژه‌ای به این سوالات مردم واکنش نشان داد و با اشاره به اینکه می‌گویند چرا یک فرد با کت‌وشلوار به دادگاه آمده است، عنوان کرد: کسی که با وثیقه آزاد است و از خانه به دادگاه می‌آید، با لباس خودش به دادگاه می‌آید و کسی که در زندان است با لباس زندان. وی با بیان اینکه امروز مسائلی که در قوه قضائیه مطرح می‌شود تنها بعد قضایی و حقوقی ندارد، ابراز کرد: در بسیاری از موارد مسائل

فعلی دادگاه است. محسنی اژه‌ای به این سوالات مردم واکنش نشان داد و با اشاره به اینکه می‌گویند چرا یک فرد با کت‌وشلوار به دادگاه آمده است، عنوان کرد: کسی که با وثیقه آزاد است و از خانه به دادگاه می‌آید، با لباس خودش به دادگاه می‌آید و کسی که در زندان است با لباس زندان. وی با بیان اینکه امروز مسائلی که در قوه قضائیه مطرح می‌شود تنها بعد قضایی و حقوقی ندارد، ابراز کرد: در بسیاری از موارد مسائل

فعلی دادگاه است. محسنی اژه‌ای به این سوالات مردم واکنش نشان داد و با اشاره به اینکه می‌گویند چرا یک فرد با کت‌وشلوار به دادگاه آمده است، عنوان کرد: کسی که با وثیقه آزاد است و از خانه به دادگاه می‌آید، با لباس خودش به دادگاه می‌آید و کسی که در زندان است با لباس زندان. وی با بیان اینکه امروز مسائلی که در قوه قضائیه مطرح می‌شود تنها بعد قضایی و حقوقی ندارد، ابراز کرد: در بسیاری از موارد مسائل

فعلی دادگاه است. محسنی اژه‌ای به این سوالات مردم واکنش نشان داد و با اشاره به اینکه می‌گویند چرا یک فرد با کت‌وشلوار به دادگاه آمده است، عنوان کرد: کسی که با وثیقه آزاد است و از خانه به دادگاه می‌آید، با لباس خودش به دادگاه می‌آید و کسی که در زندان است با لباس زندان. وی با بیان اینکه امروز مسائلی که در قوه قضائیه مطرح می‌شود تنها بعد قضایی و حقوقی ندارد، ابراز کرد: در بسیاری از موارد مسائل

فعلی دادگاه است. محسنی اژه‌ای به این سوالات مردم واکنش نشان داد و با اشاره به اینکه می‌گویند چرا یک فرد با کت‌وشلوار به دادگاه آمده است، عنوان کرد: کسی که با وثیقه آزاد است و از خانه به دادگاه می‌آید، با لباس خودش به دادگاه می‌آید و کسی که در زندان است با لباس زندان. وی با بیان اینکه امروز مسائلی که در قوه قضائیه مطرح می‌شود تنها بعد قضایی و حقوقی ندارد، ابراز کرد: در بسیاری از موارد مسائل

فعلی دادگاه است. محسنی اژه‌ای به این سوالات مردم واکنش نشان داد و با اشاره به اینکه می‌گویند چرا یک فرد با کت‌وشلوار به دادگاه آمده است، عنوان کرد: کسی که با وثیقه آزاد است و از خانه به دادگاه می‌آید، با لباس خودش به دادگاه می‌آید و کسی که در زندان است با لباس زندان. وی با بیان اینکه امروز مسائلی که در قوه قضائیه مطرح می‌شود تنها بعد قضایی و حقوقی ندارد، ابراز کرد: در بسیاری از موارد مسائل

فعلی دادگاه است. محسنی اژه‌ای به این سوالات مردم واکنش نشان داد و با اشاره به اینکه می‌گویند چرا یک فرد با کت‌وشلوار به دادگاه آمده است، عنوان کرد: کسی که با وثیقه آزاد است و از خانه به دادگاه می‌آید، با لباس خودش به دادگاه می‌آید و کسی که در زندان است با لباس زندان. وی با بیان اینکه امروز مسائلی که در قوه قضائیه مطرح می‌شود تنها بعد قضایی و حقوقی ندارد، ابراز کرد: در بسیاری از موارد مسائل

فعلی دادگاه است. محسنی اژه‌ای به این سوالات مردم واکنش نشان داد و با اشاره به اینکه می‌گویند چرا یک فرد با کت‌وشلوار به دادگاه آمده است، عنوان کرد: کسی که با وثیقه آزاد است و از خانه به دادگاه می‌آید، با لباس خودش به دادگاه می‌آید و کسی که در زندان است با لباس زندان. وی با بیان اینکه امروز مسائلی که در قوه قضائیه مطرح می‌شود تنها بعد قضایی و حقوقی ندارد، ابراز کرد: در بسیاری از موارد مسائل

خبر کوتاه

چرا در چند نقطه از تهران صدای تیراندازی به گوش می‌رسید؟

مرکز اطلاع رسانی پلیس پایتخت علت تیراندازی شب گذشته در چند نقطه از تهران را اعلام کرد. پنجشنبه شب مأموران پلیس آگاهی برای دستگیری شش عضو یک گروه از سارقان وارد عملیات شدند که این سارقان به محض مشاهده عوامل پلیس با یک دستگاه سواری پژو اقدام به فرار کردند که در پی آن تعقیب و گریز میان مأموران پلیس و متهمان آغاز شد. تعقیب و گریز میان پلیس و مأموران ادامه داشت تا اینکه در بزرگراه شهید کاظمی، راننده سواری پژو، خودروی خود را به موتورسیکلت حامل سه نفر که از اعضای یک خانواده بودند، کوبید تا با این اقدام بتواند مأموران را پشت سر گذاشته و متواری ناحیه، اما در همین حین گشت‌های کمکی از سوی پلیس نیز وارد عمل شده و یک گروه از مأموران مقدمات انتقال سه عضو این خانواده به بیمارستان را فراهم کرده و گروه‌های دیگر به تعقیب متهمان ادامه دادند. در جریان تعقیب و گریز، مأموران که در پی توجیهی راننده خودروی پژو به دستور ایست پلیس روبه رو شدند، با رعایت قوانین پکارگیری سلاح اقدام به شلیک شش تیر در طول مسیر تعقیب و گریز کرده و سرانجام در محدوده چهارراه سیلالشهر در خیابان جشنواره تهرانپارس اقدام به دستگیری این افراد کرده و آنان را به مقر انتظامی منتقل کردند.با انتقال این افراد، رسیدگی به پرونده‌شان در پلیس آگاهی تهران بزرگ در دستور کار قرار گرفت و آسیب رساندن به اعضای یک خانواده در جریان تعقیب و گریز و بی توجیهی به فرمان پلیس نیز به جرایم‌شان افزوده شد.مرکز اطلاع رسانی پلیس پایتخت با تأیید این خبر به ایسنا اعلام کرد که متهمان هم اکنون با دستور مقام قضائی در مقر پلیس آگاهی هستند و اعضای خانواده نیز در بیمارستان مراحل درمانی خود را طی می‌کنند.

پیگیری نامگذاری خیابانی به نام «ناصر حجازی»

رئیس کمیته ورزش شورای شهر تهران از پیگیری برای نامگذاری خیابانی به نام مرحوم ناصر حجازی خبر داد.حجت نظری با اشاره به فرارسیدن سالگرد درگذشت ناصر حجازی، فوتبالیست مشهور کشورمان گفت: زنده یاد ناصر حجازی در دوم خردادماه سال ۱۳۹۰ فوت کرد اما متأسفانه علی‌رغم آنکه از چهره‌های شاخص ورزشی کشور و مورد احترام طرفداران تمامی تیم‌های فوتبال و ورزش دوستان ایرانی است، هیچ اقدامی برای نامگذاری معبر یا فضایی به نام او نشده است.وی با بیان اینکه باید به منظور پایداشت نام این چهره ورزشی کشور و دروازه‌بان مطرح تیم ملی و تیم استقلال تهران پیشنهاد نامگذاری معبری به نام او را به کمیسیون نامگذاری شورای شهر تهران ارائه کرده است، گفت: در جلسه قبلی کمیسیون نامگذاری معبر یا فضایی به نام او نشده است. وی از درخواست رسیدگی و بنا شد معابر پیشنهادی دقیق‌تر بررسی شود و در جلسه بعدی در موارد تصمیم‌گیری نهایی صورت پذیرد. رئیس کمیته ورزش شورای شهر تهران درباره اینکه آیا معابر پیشنهادی برای نامگذاری به نام مرحوم حجازی مشخص شده یا خیر، گفت: چند مسیر و معبر پیشنهادی ارائه شده است. در این خصوص رازینی‌هایی با همسر و خانواده مرحوم حجازی نیز خواهمی کرد و در نهایت گزینه‌های قطعی اعلام می‌شود. به گفته سختگوی کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورای شهر تهران، در نامگذاری معبری به نام این فوتبالیست تناسب آن معبر با نام جدید مورد توجه قرار خواهد گرفت علاوه بر آن حتماً معبر انتخابی نیز معابر اصلی خواهد بود.نظری با تاکید بر اینکه باید به همان اندازه که به چهره‌های فرهنگی، هنری، سیاسی، علمی و دیگر بزرگان توجه می‌شود، به چهره‌ها و قهرمانان ورزشی نیز توجه شود، گفت: پیشنهاد نامگذاری معبری به نام مرحوم ناصر حجازی نیز در همین راستا انجام شده است. علاوه بر او، پیگیر هستم تا نام تعدادی دیگر از قهرمانان و نامداران ورزش کشور نیز بر معابر نامگذاری شود.

افزایش نرخ کرایه تاکسی در ۶۰ خط پایتخت بین ۵ تا ۱۰ درصد

مدیرعامل سازمان تاکسیرانی تهران گفت: افزایش نرخ کرایه‌های تاکسی در ۶۰ خط پایتخت تنها ۵ تا ۱۰ درصد لحاظ شده است.

علیرضا قنادان، مدیرعامل سازمان تاکسیرانی تهران، درباره کرایه‌های تاکسی در سال جدید و برخی از تخلفات رانندگان در این زمینه، اظهار داشت: رانندگان ملزم به نصب برچسب نرخ‌های جدید و مصوب سال ۹۸ هستند و در اگر تاکسی مجهز به این برچسب نباشد و یا امکان پرداخت الکترونیک در نظر گرفته نشده باشد، راننده اجازه دریافت قیمت مازاد را ندارد. وی افزود: رانندگانی که کرایه مازاد دریافت کنند در صورت گزارش مردمی از طریق ارتباط با شماره تلفن‌های مردمی ۰۲۸، ۰۴۸، ۱۸۸۸ احضار می‌شوند و پس از اخذ گزارش از این نهاد شکایت در حیات تخلفات رانندگان تاکسیرانی بررسی و اگر مجرز شود که تخلف صورت گرفته اضافه دریافتی از راننده حتی به میزان ۵ هزار ریال نیز باید بازگردانده شود. مدیرعامل سازمان تاکسیرانی تهران در مورد اجرای افزایش میزان نرخ کرایه‌ها دقیقاً در سال جاری قنقدر بوده است، گفت:این میزان بر اساس ترافیک مسیر، طول مسیر و ... لحاظ شده و ما میزان پایه کرایه در سامانه مرکزی محاسبات لحاظ کرده و میزان کرایه به دست می‌آید بنابر این محاسبات ما دستی نیست.وی گفت: به طور مثال در صورتی که سامانه مرکزی محاسبات نرخ کرایه را ۱۴۴۰ تومان اعلام کند ما آن را رند کرده و ۱۵۰۰ اعلام می‌کنیم. قنادان با اشاره به اینکه برای سهولت در کار مسافر راننده چاره‌ای جز رند کردن نرخ کرایه نداشته‌ام گفت: متوسط افزایش نرخ کرایه‌ها ۲۰ درصد است ولی ۶۰ خط از خطوط کرایه تهران افزایش کرایه برای آن ۵ تا ۱۰ درصد بوده است.وی خاطرنشان کرد: در پایتخت حدود ۷۰۰ خط تاکسی داریم که ۱۰ درصد خط‌ها افزایش ۵ تا ۱۰ درصدی نرخ کرایه داشته و برای بقیه نیز متغیر و سقف آن ۲۰ درصد لحاظ شده است.